
    UCHWAŁA Nr XXIV/135/2016 

RADY MIEJSKIEJ W POGORZELI 

z dnia 29 listopada 2016 r. 

w sprawie: przyjęcia Planu Gospodarki Niskoemisyjnej dla Gminy Pogorzela  

na lata 2016-2020,współfinansowanego ze środków Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej w Poznaniu. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                       

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016r. poz. 446 ze zm.), Rada Miejska w Pogorzeli 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Przyjmuje się Plan Gospodarki Niskoemisyjnej dla Gminy Pogorzela na lata 2016-2020, 

stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pogorzeli. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

Uchwałę przygotowała: 

Anna Fahner                                                                                                                                                                     


